NB Pastor dolum & culpam præstare debet, casum fortuitum, quia res si casu pereat dominus perit: dominus autem pecorum manet is, qui espendenda dedit. Ergo.

NB. Palliatam vſuram esse: Si Titius tibi datur 100. vaccas æstimatas, tali pacto, vt liceat eas tibi distrahere, absumere arbitratu tuo: post triennium vero quomodo cunctis interim res eveniat, similes va-

cas, e